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е  а о е  а-
о  е  о е е е 
о е о о а а а о -
о о е  о е  о -

е о о о о  е а -
е о о о- а о а 

а е  о о а  о-
а о  е е   а  
о е  а е а а   

е о  ее а .
а о ее а о а е-

е  е а  о  
о- а о   « а е-
» о ое е , а-

 о  а е а -
 е  (  а о  а  

10 20 ), а е а  о - е  (А )  о о  
а , а а е о о-  е  о о  

( о ) а  е е о о  а о о-
о  (М ) ( . 1) 4 6 .

е  е е а , о е е а  
е о   е а е о  а о  а о о 

а о а,  о о а е А   а-
 о е о  а , а а е о а о  о о-

о  М  а а о о а ( е а а а 
3,5 4,0 ). е о, о о о а е А  

 о е о  а   о е е ее 12 15  ее  
е е е о а е , о о е а   е -
о  о о е а е а а  о е. е о о  -

е  а е  о а а е  о а ае  
о о  е а  о о  о о е е е е 
о о, о о  а о о е  е о о   о -
е о о   а о о  о е о   е -
о  о  о е   о  о  о а 
 а а .  е о о е е е -

а  а   о е о а о о о о о -
е  е о а ое е е е а е.  о  

о  а о а ае  а е е  о о е е -
 а е а о о о о а 7 , а о   е е 
а о  о а о е   е а -

о  е а е е  а .
о а о  о о о  М  о ае , 

е е е о, а о а  е е  а а 
а . а  а о, а  о о о  М  

о- а о о   о е о  а о  е о о-
е о    2 2,5 а а е е, е  о-

о о о е о  о о о  М  ( а е , 
о е е о о - а о а). о о а ае  о -
о  а е  е е  о о   
а о о  о 1,5 2,0 /   е ее.  а е-

 а о о о о е  о о  М  
о о   о ае  5...6 / , о оо -

е е  а е 200 250 .  а о о  а 
о  е   о .

 о о а е е  а о о о  о  
е е  (  160 160   о ее) е а -

е  е е оо а  о о а е е -
а  а  о е е о о  а о о-
о  (М )  е о о  о о   

(0,10 0,50 / ) 8 . Ме  е , а  о а а-
е  а а а  е а е  о- а-
о о , о   а  е е  а  

о о  е  о о о  о е  
а  ( е о о о ) а а о   е е о а-
е о .  а о о о а о о  е е оо-
а о е  а е а е а  ( о е  

о е)  а о  а  5 10 .  о  
ае о ае  о е а о е е е  о а 

о о  а о о , о о ае  а о а  
о о  а е а о   а  е а а.  а -
о  о  е е  а о о  а  е а а 

е е оо а о о е  а М  е -
а о о а ( о е е е ), о о о -
а о о ( а е е е ) 7 .

е а е М  о  о а о о 
о ое а о а е е  о е о  а  
 а е е  а о , а    е 

а . а е  а М  о  а а  
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е  е о е е а . о-
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о е  е е е о а о о -
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о о о  а  е  о  
 о е е е  о о о о  о е о о-

о о , а  о   о о е о о  о-
о  а   а  е о  о е о  

е а а.  е , А  «А е о  а о  о 
о а о е е  е а о » о е   ое  
е о о е о  е е М , М , а а е 

е о- о а  о   а  а о е-
о, о о о е  е  о о  а е о-

, а а   а о о о   о а  а о 
о   .

 е о  а о е е е е е е 
е е   е о о е е о ое  о о-

 е а , о а а  а а а  
е о  о е а  а  о о о  е-

е о а о о а  е  е о о -
е  о е а   о е о а  а о  о -
о  а е а о  е е о  о е о  

о- а о . а е ,  о е е е  о -
 е е  о о  а  о е е-

а е, е о  о а   а е  о о 
о е  е о е е о  о е о о  
о е ( ), о о о  е   о а о -

 а  о е а , о о е  а о о  е-
а  о   А .

о е  о о о а о о а о -
а е о о о е о о о о а (М - ), о-
о  о е е ае  о о е   а  е а а, 

а а е е о а о а е, а а о а а  -
о- е о о е о  е а   а о  а-

о а о  а а е  а  а  18 21 . а о  
 а о ее е е   а е а е е -
 а о  а е  а а о о  а  е е . а  

а о, а е а  о о  а е о 
е о  а , о а е   о о   
е о  а е а о  о а    о -

 о е  е а  о  е  а а  а о -
е о . оо е е о    о  ае е е-
о  о о а  а  е о о е  о е а  
о о о е а . о ое е е е  а-

  е а е о а . 3.
о   о о  о о е о е  е о е -

о о  е  о о о  а е  ( а е  
е о а о о  а о е о о о е  е -
о а  о е ) е  е  -
о  а а о   е   а о  о о 

е а а. а е о о а а о а о о е -
о о е о а о о е е е а е  ( М ) 
а о о о  е е  о  е   , о 
о о е  а  е е  о  
о о о   о е а е о  а е. а о а -
о  ае о е  е  а  о о о  е  
 е е е е е  е   а е  о  а , 

а е е  о о  а   а .  о  -
ае о а  а о ее а о е о   

  а  е е а е  е-
, о о е е а о  а о о е о-

а а е  е а о о . о о е  е-
е о  М   о  е  о о о  

а е  о е  о о а , о ее  
о ое а е е  ае е е  о  а -
а е а а  .

о о о  о о о о о е а а  
е о е е о  ее е   о о е  
 ае ео о о  о е е а  е а е -

е  а е  а , о а ае о   а -
а о . а о  е о  о о е а а  о о е  

о е а о о е о а  е е а  е а а 
 ае ее а е  е е е о   о а -
о  а . а а е о  о о е о  о о 
о е а о о е а е  о а  о о  

а е а  е а а, о о ое о о  е  а а 
 о о о о е . о  а е  
е а а о а ае  о о е о е   

М   М , а о о  а а  а о-
о  а  е е    о о  . 

о о о е о а а о  е о  е е -

. 2. о е  о а  а а а  а а о  (а)  о а а о о   о е а (б) а о о о  М : 1  о е о -
 о ; 2  е а е  а а ; 3  а о а  о е а  о о е а а а а; 4   а а а; 5  а о ее о е о  

а о  о е; 6  о  о ; 7  е е о а  а о о а
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о  а е  е о  а е  о о о а е а -
о о о о а а о .

 е а ае о  е е о о о  а  
а а а е  е а о о  а  е е  
о   а е  а о а  о   

  а а о о  о е о  а о о о 
е а о о о а, о а е о о е о а -

 о о   о о а о  о а  а . 
е е е а о о о а а е  -

о а е о о о  , о о  е е-
 а о  е а а, о а ае о о  а а-

о , о е е ае  а о о  е о а о о 
о а  а о а  о  о  а а е-

а а  о е о о  о е. оо е е о 
о ае  о е  е а а    о е  

о о а  а , о о е  е о  
о о оо а о а   а о  е а  
о о а  а   а а о , о е   
а е о е е . о о е  е -

е о  а а ае о  е  о а  е-
а а  а е   а о о , а е  

е а е а   а а а- о а о а , а о-
о е о о а  а а о о , е  е-

е ое е е е е о а е о о а о а 
а а е  .  о  ае оо е е о 

ае  а о о е  а а е  
   а  о ае о о а, о 

е е  а а а  а  а о , о е е а -
 е е а е а.
 е о  а а о а  о а -
 М -  ( . 3), о е е а  о о е-

а  о  а , о о е  ее  о е -

а  ео о  е е а  а а е о , 
а а е о  о  о о е а  е е-
а е  е  о е о  а о е  
е о а  о е  а а а , о е  

 о о о  а е а о  а е о  
А .  о  а а  о а о а а  а е  
о е ае   е  а е а о , о о о е  
а а о о е а о а  а е о  е-
а а  а а е а  .

а  о а е о  а , о е -
а о о а  о- а о а о о -
ае  о а е   а е е о  

е о о е  о е о , о о е о  
о е е а  а е о е  е а а  
а е а е е о  а , о   а  

о а о о а е а а а е о 
о а ае . Ме  е  е о, о о о е 
о е  а   а е а М   М  

о о о о е  о а о  е а а  , о-
о  о а е  о о о а  о е а . 
о о о  о о е а  е о о е е-
е а  е а а о о е  о о а  е о 
 е е  е а   оо е е о 

е  о е  а .
е о  е е  о о  о е  е-

а а  а е е  о е  а о о , 
о о а  о о е а о о е е  а о -
о  а о   а  а е е а  
о е  о  е а а.  о  а а е-
а а, е е о о  о е , о е  о е а   
а е  е е а   о а  5 15   

а о  о  е е  а ае о  а о о . 

. 3. е а а  а  е е  о о о а  М -   е е е  е о а  о е : а  о-
е е а  а а; б  е е а  а а о о о  а о о   о ; в  е е а  а а о о о а; 

1  М - ; 2  о ; 3  е о а   о а  е о а о  , о е е а е  е е е а е  
а  а ; 4  е е а  о а а; 5  о о  а а ; 6  а а о ; 7  а о  М ; 

8  е о а ое о о  а е о о е   а  о е а  а а о е; 9  о а о а  
е о а о    а е е а а    а а о  о о о о  М ;   а  а а
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е е е  о о е  а о о  
а о   а о е   о о 

е  о  о е е е о  а  о о е-
а а  о о  е о а .  е о о е о  

а е еа а  о е а о  е а а  
а а о  М   М  а о о-

о а а е о а. е е  е  е е е 
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An integrated analysis of feasibilities of increasing the competitive capabilities of the metallurgical micro-plant was 
carried out at the expense of application of the innovation solutions with increasing the steel uality and efficiency of its 
casting. Advantages of applying of different methods of steel casting in the structure of micro-plants are considered by 
using machines of the continuous and semi-continuous casting of a radial, vertical and horizontal type, and also casting-
rolling modules for metal casting to the wheel of a centrifugal casting machine. Shown are the advantages of using the 
electromagnetic stirring in different units at a low rate of the billet withdrawal, as well as the rationality of application 
of a multi-functional magneto-dynamic intermediate ladle in their design for realization of a complex of technological 
operations typical for modern «ladle-furnace» units. 23 Ref., Figures 3.
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